平成３１年４月２４日(水)津島市文化会館において、(公社)愛知県宅地建物取引業協会

名南西支部 平成３１年度通常総会が開催されました。

第１号議案～第３号議案全て原案通り可決承認されました事、ならびに議事進行がスム

ーズに運びましたことにつきまして、会員皆様のご協力の賜物と役員一同深く感謝いたし

ております。この場をお借りして、厚く御礼申し上げます。

◆ 正会員出席者 ６９名  委任状 １９４名  ◆

１．令和元年度 第１回県下統一研修会

日 時   令和元年８月２９日（木） 午後１時００分～午後４時００分頃

受 付   午後１２時３０分～

会 場   名古屋市公会堂

所在地   名古屋市昭和区鶴舞１－１－３

電 話   ０５２－７３１－７１９１

※上記日程で都合の悪い方は、他支部対象の研修会にも出席できます。

                       一宮会場 ： ８月２８日（水） 開催予定

   ☆ その他の日程につきましては、本部からの日程表をご覧ください。

２．令和元年度 第２回県下統一研修会

日 時   令和２年２月５日（水） 午後１時００分～午後４時００分頃

受 付   午後１２時３０分～

会 場   名古屋市公会堂

所在地   名古屋市昭和区鶴舞１－１－３

電 話   ０５２－７３１－７１９１

           ※上記日程で都合の悪い方は、他支部対象の研修会にも出席できます。

                       一宮会場 ： ２月６日（木） 開催予定

   ☆ その他の日程につきましては、本部からの日程表をご覧ください。

 カードリーダーにて出席確認を行いますので、会員証をご持参下さい。

    ✿ 県下統一研修会は義務受講です。

新 規 入 会

免許番号 商  号 氏  名 事務所所在地

大臣(1)9346 号

Ｈ35.4.12

(株)不動産ＳＨＯＰ

ナカジツ 中川店

    （中川西１１）

代表者

  野田 和伯

〒454-0921

名古屋市中川区中郷 2-72

TEL  052-363-7770

FAX  052-363-7771

第 111 号 令和元年 5 月 20 日発行

（公社）愛知県宅地建物取引業協会

名 南 西 支 部

〒497-0050 海部郡蟹江町学戸 5 丁目 111 番地

ＴＥＬ 0567-94-3050

ＦＡＸ 0567-97-0525

E-mail:info@meinannishi.com

梅田副会長 波多野支部長 櫻井幹事 宮崎副支部長

来賓 正副支部長 監査

伊藤議長

新入会員紹介・挨拶

朝日幹事

会 員 異 動
変更事項 商号・地区 氏 名 変更内容

代表者変更

（株）ｼﾞｪｲｴｲ名古屋ｻｰﾋﾞｽ

 高畑営業所

   （中川西１１）

代表者

 伊藤 昌弘

（旧）高木 篤

（株）ｼﾞｪｲｴｲ名古屋ｻｰﾋﾞｽ

南陽町営業所

   （港１５）

代表者

 新美 正史

（旧）伊藤 昌弘

積和不動産中部（株）

名古屋西流通営業所

（中川東１０）

代表者

 青木 政人

（旧）土井 信也

三裕産業（株）

名古屋西支店

   （港１５）

代表者

 佐藤 明正

（旧）寺田 浄光

専取準会員

変更

三裕産業（株）

   （港１４）
専取準会員

 中塚 正伸

(旧)濱田 厳

三裕産業（株） 中川支店

   （中川東９）
専取準会員

 濱田 厳

(旧)中塚 正伸

（株）浅田不動産

   (中川東９)
専取準会員

 定蛇 沙季子

（旧）浅田 津二子

名古屋木材（株）

   （中川東９）

専取準会員

 上野 恵子

（旧）村上 和弥

住所変更
（株）HOMMA 蟹江支店

   （海部南７）

代表者

 本間 信也

〒497-0040

 海部郡蟹江町城 1-279

支部移転

ｱｲﾃﾞｨｰﾎｰﾑｽﾀｼﾞｵ（有）

   （海部北１）

代表者

 坂本 将志
西尾張支部へ転出

（株）ニットー

   （中川東９）

知事（2）22557 号

    H35.10.21

名城支部より転入

代表者

 中野 英樹

専取準会員

 櫻木 邦和

〒454-0027

 名古屋市中川区広川町

3-1-8

 ＴＥＬ 052-364-6210

 ＦＡＸ 052-362-1210

退会

丸洋住宅（株）

   （中川西１２）

代表者

 丸尾 洋志

廃業

（有）ハウジングメイト

   （中川西１１）

代表者

 河合 博巳

（株）ヤマトエステート

   （中川東１０）

代表者

 山本 指揮子

（株）山村組

   （港１５）

代表者

 山村 朱伸

合同会社ＧＨ不動産

   （港１５）

代表者

 岡 友香

事務局より会員の皆様へお願い

毎年６月末から７月初めに夏季地区会、１１月末から１２月初めに冬季地区会を開催しております。

ご案内をＦＡＸにて送信させていただいておりますので、必ず出欠をお知らせ下さい。

併せて、返信の際に電話番号におかけいただく場合が多々ございます。その場合、出欠確認が

出来ず、欠席扱いとなります。

番号を今一度ご確認いただき、送信間違いのございませんよう、お願い致します。

名南西支部  ＦＡＸ番号 ０５６７－９７－０５２５

令和元年度 あま市不動産無料相談

毎月第２水曜日午後１時～４時の間、あま市役所甚目寺庁舎 にて『不動産無料相談』を実施します。

不動産に関するご相談ならどんなことでもお気軽にご相談いただけます。

不動産キャリアパーソン

４月１０日○済   ５月 ８日○済   ６月１２日 ７月１０日

８月１４日 ９月１１日 １０月 ９日 １１月１３日

１２月１１日  １月 ８日 ２月１２日 ３月１１日